



Referat fra bestyrelsesmødet onsdag den 30. januar 2013

Ad 1 Godkendelse af sidste referat/referat fra generalforsamling

Ingen kommentarer til disse.

Ad 2 Konstituering

Velkommen til de nye medlemmer.

Næstformand: Liv Christensen

Sekretær: Karen tager sig af referater etc., indtil de nye medlemmer er kommet lidt mere ind i sagerne.

Ad 3 Ansvarsområder

Liste over arbejdsopgaverne blev gennemgået og revideret, herunder fordeling af opgaver mellem bestyrelsen og udvalgene. Enkelte af opgaverne blev flyttet. Bestyrelsen fortsætter praksis med at være i tæt kontakt med udvalgene – Marianne (kantineudvalg), Berit (trænerudvalg), Karen (trænerudvalg), Liv (materialeudvalg), Niels (konkurrenceudvalg). Opgavefordelingen sendes til høring i udvalgene.

Ad 4 Konkurrencer i 2013

Venskabskonkurrence 24.03.13: Indbydelsen er sendt ud til Skjern/Tarm, Ringkøbing og Lemvig den 2. februar 2013 med tilmeldingsfrist den 3. marts 2013. Konkurrenceleder: Niels.

Ad 5 Kredsgeneralforsamling den 25. februar 2013 kl. 19 i DcH Herning

Marianne vil gerne deltage. Afbud fra de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

Tilmeldingsfrist til spisning er 18. februar.

Ad 4 Gavepolitik

Da der er brugt en anselig sum på gaver i 2012 arbejdes der på at udarbejde en gavepolitik, der tilpasses klubbens økonomiske forhold. En nedskreven gavepolitik vil gøre det lettere at se, hvad vi har gjort fra år til år.

Ad 5 Revideret telefon- og mailliste

Liv forslag, at bestyrelsen blev sat øverst, da henvendelser udefra oftest går til de personer, der står øverst på listen. Listen er herefter rettet til med bestyrelsen stående øverst.

Ad 6 Nyt siden sidst?

Anne gennemgik budgettet for 2013 på baggrund af resultatopgørelsen for 2012.

Ad 7 Eventuelt

Liv snakker med Materialeudvalget om at arrangere en arbejdsdag udenfor og indenfor.

Karen sørger for nøgler til de bestyrelsesmedlemmer, der ikke allerede har fået udleveret en.

Karen indkalder Trænerudvalget til første trænerudvalgsmøde.

Venlig hilsen
Karen